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Energiekontrolle & Verbrauchsmonitoring

Energiekontrolle & Verbrauchsmonitoring

Gefahrenmelder (Feuer/Wasser/Gas)

Gefahrenmelder (Feuer/Wasser/Gas)

Baureihe / Typ / Artikelnummer
S- Baureihe

S- Baureihe

S- Baureihe

S- Baureihe

S- Baureihe

M- Baureihe

M- Baureihe

M- Baureihe
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M- Baureihe

M- Baureihe

M- Baureihe

M- Baureihe

M- Baureihe
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L- Baureihe
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L- Baureihe
Steuerungen-868
Steuerungen-868
Steuerungen-868
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Steuerungen-868
Sonesse- Baureihe
Altus- Baureihe
Oximo 40- Baureihe
Oximo 50 RTS- Baureihe
Oximo 50 WT- Baureihe
Orea- Baureihe
HM-ES-PMSw1-PI
HM-LC-Sw1-FM
HM-Sec-SD
HM-Sec-SD-2
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Produktgruppe / Produktname
RolTop S-868

RolTop/D+ S-868

RolTop/T S-868

SunTop S-868

VariEco S-868

RolMotion M-868 / RH / SH
RolMotion/D+ M-868 / RH / SH
RolTop M-868 / K/ RH / SH
RolTop M-868 Schnelllaufer / RH
RolTop/D+ M-868 / SH

RolTop s_onro M-868
RolTop/J M-868

SunTop M-868 / RH / SH
SunTop/Z M-868 / RH / SH
VariEco M-868

VariEco+ M-868

RolTop L-868

SunTop L-868

VariEco L-868

Revio-868 / P / SW

Combio-868 JA / Pulse (ab Bj. 2014 Version 79)

Combio-868 RM

Combio-868 HE

Combio-868 LI (bidi)

Unio-868

Sonesse RTS

Altus 40 RTS Antriebe

Oximo 40 WireFree RTS-Antriebe
Oximo 50 RTS- Antriebe

Oximo 50 WT- Antriebe

Orea RTS

Funk Schaltaktor mit Leistungsmessung

HomeMatic Funk-Schaltaktor 1-fach, Unterputzmontage

Funk-Rauchmelder

Homematic Funk-Rauchmelder mit 10 Jahres-Batterie

eLer

a Nice group company

Frequenz
868*
868*
868*
868*
868*
868"
868*
868*
868*
868*
868"
868*
868*
868*
868*
868*
868*
868*
868*
868"
868*
868"
868"
868"
868*
433
433
433
433
433
433
868
868
868
868

Copyright bei elero 02-2020

868* = elero ProLine 2 (bidirektional)
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Anwendung Hersteller Kategorie Baureihe / Typ / Artikelnummer Produktgruppe / Produktname Frequenz

Homematic Gefahrenmelder (Feuer/Wasser/Gas) HM-Sec-WDS Funk-Wassermelder 868

Homematic Heizung & Klima HM-CC-RT-DN Heizkorperthermostat 868

Homematic Heizung & Klima HM-CC-TC Wandthermostat 868

Homematic Heizung & Klima HM-TC-IT-WM-W-EU HomeMatic Funk-Wandthermostat 868

Homematic Heizung & Klima HM-WDS30-T-O Funk Temperatursensor auRen 868

Homematic Licht & Elektronik 132989 HM-LC-Sw1-PI-DN-R1 Funk-Schaltaktor 1-fach 868

Homematic Licht & Elektronik 141127 HM-LC-Sw1-PI-DN-R2 Funk-Schaltaktor 1-fach 868

Homematic Licht & Elektronik 141128 HM-LC-Sw1-PI-DN-R3 Funk-Schaltaktor 1-fach 868

Homematic Licht & Elektronik 141129A0 HM-LC-Sw1-PI-DN-R4 Funk-Schaltaktor 1-fach 868

Homematic Licht & Elektronik 141130 HM-LC-Sw1-PI-DN-R5 Funk-Schaltaktor 1-fach 868

Homematic Licht & Elektronik 141378A0 HM-LC-Sw1-DR 1-Kanal-Schaltaktor im Hutschienengehause 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Dim1L-CV Funk-Dimmaktor 1-fach, Phasenanschnitt, Zwischendeckenmontage 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Dim1PWM-CV Funk-Dimmaktor 1-fach, 12-24V-PWM, Zwischendeckenmontage 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Dim1T-CV Funk-Dimmaktor 1-fach, Phasenabschnitt, Zwischendeckenmontage 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Dim1T-FM 1-Kanal-Unterputzdimmer, Phasenabschnitt 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Dim1T-PI Funk-Phasenanschnittsdimmer 1-Kanal Zwischenstecker 250 W 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Dim1TPBU-FM Funk-Dimmaktor, 1fach 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Dim2L-SM Funk-Dimmaktor 2-fach, Phasenanschnitt, Aufputzmontage (iQontrol nur Kanal1) 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Dim2T-SM Funk-Dimmaktor 2-fach, Phasenabschnitt, Aufputzmontage 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Sw1-BA-PCB Funk-Schaltaktor 1-fach fur Batteriebetrieb 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Sw1-PI Funk-Zwischenstecker-Schaltaktor 1fach 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Sw1-SM Funk-Schaltaktor 1fach, Aufputzmontage 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Sw1PBU-FM Funk-Schaltaktor, 1fach Unterputzmontage 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Sw2-FM Funk-Schaltaktor 2fach, Unterputzmontage (iQontrol nur Kanal1) 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Sw4-DR Funk-Schaltaktor 4-Kanal Hutschiene 3680 W (iQontrol nur Kanal1) 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-Sw4-SM Funk-Schaltaktor 4-fach Aufputzmontage (iQontrol nur Kanal1) 868

Homematic Licht & Elektronik HM-LC-SW4-WM 4-Kanal Funk-Schaltaktor mit Relaisausgang (iQontrol nur Kanal1) 868

Homematic Licht & Elektronik Schaltaktor EQ767-94 Funk-Schaltaktor 2-Kanal Unterputz 1150 W (iQontrol nur Kanal1) 868

Homematic Licht & Elektronik Schaltaktor EQ767-95 Funk-Schaltaktor 1-Kanal Aufputz 3680 W 868

Homematic Rollladen/Jalousien & Markisen HM-LC-BL1-FM Funk-Rollladenaktor 1-fach, Unterputzmontage 868 o

Homematic Rollladen/Jalousien & Markisen HM-LC-BI1-SM Funk-Rollladenaktor 1fach 868 §

Homematic Rollladen/Jalousien & Markisen HM-LC-BI1PBU-FM Funk-Rollladenaktor fir Markenschalter 1fach Unterputzmontage 868 %

Homematic Sicherheit & Monitoring 130297 HomeMatic Funk-Tur-/Fensterkontakt 868 §

Homematic Sicherheit & Monitoring 131777 HM-Sen-MDIR-O-2 Funk-IR-Bewegungsmelder auRen 868 %

Homematic Sicherheit & Monitoring HM-Sec-HRS Fenster-Drehgriffkontakt 868 §
o
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Beleuchtung

Hersteller
Homematic
Homematic
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Homematic
Homematic
Philips
Osram

Kategorie

Sicherheit & Monitoring

Sicherheit & Monitoring

Sicherheit & Monitoring

Sicherheit & Monitoring

Sicherheit & Monitoring

Wetter & Raumklima (Temperatur/Feuchte)
Wetter & Raumklima (Temperatur/Feuchte)

(

Wetter & Raumklima (Temperatur/Feuchte)

Wetter & Raumklima (Temperatur/Feuchte)
(

Wetter & Raumklima (Temperatur/Feuchte)
Licht & Elektronik
Licht & Elektronik
Licht & Elektronik

CenteroHome-Plus (InApp-Kauf erforderlich)

Sprachassistent

Sound-System
Wetterstation
Tiirstation

Amazon

Sonos
Netatmo
DoorBird

Intelligenter Lautsprecher mit Alexa

Sound-System
Wetter & Raumklima (Temp./Feuchte/CO ;)

Gegensprechanlage mit Video

Baureihe / Typ / Artikelnummer
HM-Sec-MDIR
HM-Sec-MDIR-2 (131776)
HM-Sec-MDIR-O
HM-Sec-SC

HM-Sec-SC-2
HM-WDS10-TH-O
HM-WDS100-C6-O
HM-WDS30-T-O
HM-WDS40-TH-I
HM-WDS40-TH-I-2
HM-RC-4-2

Philips Hue

Osram Lightify

Echo, Echo Plus, Echo Dot und weitere

Alexa-Gerate

Play:1 und weitere Sonos-Gerate
Netatmo Wetterstation

D101 und weitere DoorBird-Ausf.
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Produktgruppe / Produktname
HomeMatic Bewegungsmelder innen
HomeMatic Bewegungsmelder innen
Funk-Bewegungsmelder auf’en

Tur Fensterkontakt

Funk-Tur-/Fensterkontakt
Funk-Temperatur-/Luftfeuchtesensor OTH
Funk-Kombi-Sensor OC 3, Wetterstation

Funk Temperatursensor auf3en

Innensensor mit Temperatur-/Luftfeuchtesensor

Innensensor mit Temperatur-/Luftfeuchtesensor

Funkhandsender 4 Tasten
Philips Hue
Osram Lightify

Intelligenter Lautsprecher mit Alexa

Sound-System
Wetterstation

Tur- Gegensprechanlage

eLer

a Nice group

company

Frequenz
868
868
868
868
868
868
868
868
868

868
868
IP
P
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